
 

SETTORE AMMINISTRAZIONE DIPARTIMENTI 
E SCUOLA DI AREA MEDICA 

Via Solaroli, 17 – 28100 Novara (No) 

Oggetto: Concorso per l’ammissione alle Scuole di Specializzazione di area sanitaria - a.a. 
2021/2022 - Nomina responsabili d’aula e commissioni di vigilanza. 

IL RETTORE 

VISTO il decreto del Ministro dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 10 agosto 2017, n. 130, 
recante il "Regolamento concernente le modalità per l'ammissione dei medici alle scuole di 
specializzazione in medicina, ai sensi dell’art.36, comma 1, decreto legislativo 17 agosto 1999, 
n.368"; 
VISTO il Decreto Direttoriale Rep. N. 909 del 27/05/2022 di emanazione del bando di concorso per 
titoli ed esami per l’accesso alle Scuole di Specializzazione di Area Sanitaria A.A. 2021/22; 
PRESO ATTO che l’allegato n. 5 al Decreto Direttoriale Rep. 909 del 27/05/2022 prevede la nomina 
delle commissioni di vigilanza composte da n. 1 responsabile d’aula e da almeno n. 1 vigilante ogni 
n. 10 postazioni; 
PRESO ATTO che in ciascuna commissione di vigilanza deve essere presente almeno un tecnico-
informatico; 
CONSIDERATO che la prova di ammissione si svolgerà a Novara il giorno 26 luglio 2022; 
RITENUTO di dover nominare i responsabili d’aula e le commissioni di vigilanza per garantire il 
corretto svolgimento della prova; 

DECRETA 

1. La nomina dei responsabili d’aula e delle commissioni di vigilanza che comprendono anche 
un tecnico informatico per ciascuna aula, per il Concorso per l’ammissione alle Scuole di 
Specializzazione di area sanitaria - a.a. 2021/2022, come di seguito riportato: 

Aula 
Responsabile 
d'aula Vigilante  Vigilante Vigilante 

UL 338555 
INFO 102 – 
Caserma 
Perrone Arcisto Marisa Scalogna Antonio (*) Apruzzese Leila  
UL 338556 
INFO 202 – 
Caserma 
Perrone Startari Antonietta Garanzini Edoardo (*) Ciceri Monica  
UL 338558 
- C202 – 
Itis 
“OMAR” Malaspina Filippo Princigalli Michele (*) 

Galizia 
Giuseppina Morreale Elisa 





 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

UL 338559 
- C210 Itis 
“OMAR” Cellerino Francesco Barricella Carlo (*) 

Tagliaretti 
Barbara Bianchi Stefano 

UL 398069 
- C102 - Itis 
“OMAR” Valter Rolando (*) Bruno Michele (*) Sarino Marcello Milos Elisa 

Sono individuati quali supplenti: Dott. Maurizio Monteduro (*), Dott.ssa Martina Aversa, Dott.ssa 
Valeria Caneparo, Dott.ssa Aruta Resia. 

Il personale di vigilanza potrà essere assegnato ad un’aula diversa da quella sopra indicata, nel 
rispetto della numerosità minima richiesta dall’allegato 5 al Decreto Direttoriale Rep n. 909 del 
27/05/2022, per sopraggiunte esigenze organizzative. 

(*) Personale tecnico-informatico. 

 

 

IL RETTORE 
Prof. Gian Carlo AVANZI 

 
 
Visto 
La Dirigente dell’Amministrazione Decentrata 
(Dott.ssa Ilaria Adamo) 
 
 
Visto 
Il Responsabile del Procedimento e del Settore Amministrazione 
Dipartimenti e Scuola di Area Medica 
(Dott. Francesco Cellerino) 


		2022-07-25T12:17:44+0200
	IT
	Francesco Mario Cellerino


		2022-07-25T13:17:36+0200
	IT
	Ilaria Maria Adamo


		2022-07-25T14:52:52+0200
	IT
	Gian Carlo Avanzi




